
 

 

 

Zarządzenie Nr 208/ 2021  

Wójta Gminy w Sadowne  

z dnia 02 lipca  2021 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej , 

Muzeum Ziemi Sadowieńskiej i Gminnego Ośrodka Kultury w Sadownem  za 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm. )  oraz  art.29 ust. 5 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 

r. poz. 194) Wójt Gminy Sadowne postanawia, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej , Muzeum Ziemi 

Sadowieńskiej oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Sadownem  za rok 2020, na które składają 

się: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie aktywów i pasywów    

     wykazuje kwotę :  

a . Gminna Biblioteka Publiczna – 4 156,07  zł. 

b.  Muzeum Ziemi Sadowieńskiej -  1 006,66 zł.  

c.  Gminny Ośrodek Kultury – 25 051,80 zł.                                                                                          

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku, wykazujący stratę  

lub zysk w kwocie : 

a. Gminna Biblioteka Publiczna – 6 703,96  zł.  

b. Muzeum Ziemi Sadowieńskiej -  3 542,95 zł.  

c. Gminny Ośrodek Kultury – 32 003,38 zł 

3.  Zestawienie zmian funduszu jednostki 

a. Gminna Biblioteka Publiczna – 0,00 zł.  

b. Muzeum Ziemi Sadowieńskiej – 0,00 zł.  

c. Gminny Ośrodek Kultury – 21 092,50 zł .  

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  

 

 

 


